平成20年6月16日

各 位
不動産投資信託証券発行社名 リプラス・レジデンシャル投資法人

 東京都港区虎ノ門四丁目 1 番 28 号

虎ノ門タワーズ オフィス

代 表 者 名   執 行 役 員 佐 久 間  隆  夫
  （コード番号：8986）

資 産 運 用 会 社 名 リプラス･リート･マネジメント株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 岡  村  一  郎

問 い 合 わ せ 先 経 営 管 理 部 長 貞 廣 亜 紀
  Tel. 03-5425-5600

平成 20 年（2008 年）岩手・宮城内陸地震の影響等に関するお知らせ

平成 20 年 6 月 14 日に発生しました「平成 20 年（2008 年）岩手・宮城内陸地震」による本投資法

人の保有物件への影響状況につきまして調査いたしましたが、いずれの物件においても運用状況に影

響を及ぼす被害は確認されませんでした。本日現在の確認状況は下記の通りであります。

記

物件番号 物件名称 所在地 確認状況及び発生原因・被害額・その他

O-2-037 willDo 西下台町 岩手県盛岡市

・エレベーターの地震感知器が作動した結果、緊急停

止しましたが、既に復旧し、現在は正常に稼動して

います。

・その他人的被害及び建物被害は、現時点では発生し

ていません。

O-2-054 willDo 上杉 3丁目 宮城県仙台市 同上

O-2-065 グランメゾン七福 宮城県仙台市 同上

F-2-001 ロイヤルガーデン森林公園 宮城県仙台市

・エレベーターの地震感知器が作動した結果、緊急停

止しましたが、既に復旧し、現在は正常に稼動して

います。

・建物のタイルの一部が剥落しました。その他人的被

害及び建物被害は、現時点では発生していません。

F-2-002 グリーンパーク小松島 宮城県仙台市 同上

F-2-003 ダイアパレス泉崎 宮城県仙台市

・エレベーターの地震感知器が作動した結果、緊急停

止しましたが、既に復旧し、現在は正常に稼動して

います。

・その他人的被害及び建物被害は、現時点では発生し

ていません。

F-2-004 サンヴァーリオ高砂 宮城県仙台市 同上

    なお、今後、運用状況に影響を与える被害が判明した場合には、改めてお知らせいたします。

以上

＊ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会
＊ 本投資法人のホームページアドレス： http://www.re-plus-ri.co.jp/